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 Zarząd Województwa Podkarpackiego informuje  
o możliwości składania wniosków o przyznanie pomocy  

w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”  
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013  

w zakresie Małych projektów,  
tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy  

w ramach działań Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi  
 

za pośrednictwem 
Lokalnej Grupy Działania „Rozwój Ziemi Lubaczowskiej” 
działającej na terenie gmin: Lubaczów, Oleszyce, Stary Dzików 

 
 

Termin składania wniosków: od 2 kwietnia 2010 do 30 kwietnia 2010 r.  
 
Miejsce składania wniosków:  Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać 
bezpośrednio w Biurze Lokalnej Grupy Działania „Rozwój Ziemi Lubaczowskiej” ul. Mickiewicza 45, 
Lubaczów od poniedziałku do piątku w godzinach od 730 do 1530.  
 
Wnioski należy składać na formularzu udostępnionym na stronach internetowych: Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego pod adresem www.si.podkarpackie.pl  oraz stronie 
Lokalnej Grupy Działania „Rozwój Ziemi Lubaczowskiej” pod adresem: www.lgd-rzl.pl  
Wnioski można również pobrać bezpośrednio w instytucjach wskazanych powyżej.  
 
Kryteria wyboru operacji przez Lokalną Grupę Działania, „Rozwój Ziemi Lubaczowskiej” w ramach 
działania „Małe projekty” określone w Lokalnej Strategii Rozwoju oraz wykaz dokumentów 
niezbędnych do wyboru operacji w ramach działania „Małe projekty” przez Lokalną Grupę Działania 
„Rozwój Ziemi Lubaczowskiej” udostępnione są na stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego pod adresem www.si.podkarpackie.pl , a także na stronie Lokalnej Grupy Działania 
„Rozwój Ziemi Lubaczowskiej” pod adresem: www.lgd-rzl.pl  oraz do wglądu w siedzibie Lokalnej 
Grupy Działania „Rozwój Ziemi Lubaczowskiej”.  
 
Limit dostępnych środków na operacje w zakresie „Małe projekty” w 2010 r. wynosi  
125 911,20 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset jedenaście złotych 
dwadzieścia groszy).  
 
Szczegółowe informacje dotyczące naboru można uzyskać w siedzibie biura Lokalnej Grupy Działania 

„Rozwój Ziemi Lubaczowskiej” , ul. Mickiewicza 45, 37-600 Lubaczów, w godz. 730 do 1530 oraz pod 

numerem telefonu 16 6321717. 
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